casu licet teneat renūciatū quo ad ipsum: non tamē q

ad superiozem quin facta renūciatione possit sup. p/

positis veritate inquirere. z si de ipsi pnterit eligere

ac puidere: ac si pnuclatū esset. de supplē. neg. pla. l.

et. als sibi possit illud. s. de postu. bone. ij. s. nec no

debat. z crimina vndēct q. z. r. xliij. q. ij. ecce. de collu.

c. j. sicut quēcūq. de iure defuncti qrit vt sciri possit de

iure supsticis. s. de arbi. ex pre. Item secundus accusa/

tor: de pntis puaricatione docens admittet. ff. de pua.

l. ij. C. d. accu. si quis homelēdij. In secundo casu tene

in totum renūciatio. In nullo enim pntudicat superi

orū coraz quo questio pender. pura si dicitur q. electio

facta fit contra formā concilii: quia propter. ego dico

q. etiam si nō sit delatum negociū ad superiozem: vl' et/

am in secūdo casu distinctiōis cū delatū est. l. z nō op/

ponitur lā per quod sine pntari. licet teneat renūciat/

rio quo ad electum fm opinione Bern. z sequacium: quā

credo verā esse. tamē in nullo casu tenebit quo ad

superiores pntudicū. Nam etiā si peccatum sit in for

ma habet superior: tunc puidere: vt. s. eo. q. ij. Dico

ergo dicitur q. in omni casu ante confirmationem te

net renūciatio quo ad electum: quo ad superiozem in

nullo casu fit sibi pntudicium per iura pro hac parte

inducta. z argu. s. eo. si. ab eo. **D**e occulto. Idem

si propter superuentens delictum vel factum. pone q.

peccauit in deere. s. e. q. s. vel i deere. cuplētēs. vel in

Selectio ex eo si sortia tur effectū: qz elect. cō sentire recusat: vl' p' pntus c renūciat iuri suo: aut forte di em claudit extremū: seu p' p' occultū ei' vitii irritat: electozes q' iā fecerāt qd specta bat ad ipos infra iur' termi/

decre. s. eo. si religiofus. redibit potestas ad electores: cum in culpa non fuerint. z ideo dicit de occulto: quia si scienter elegerint: potestas eligendi non rediret ad eos sed ad superiores de uelueret fm distinctionē decre tal. s. e. q. s. z sic nō pcederet questio quantū tempus

deberent habere q' nullum. Sed pone q' scienter elegerunt indl / gnū: ita q' pntua rei erant potesta / te eligendi: papa de gratia eos re stituit: nunquid habebūt integz tempus: vel tm qd supererat: vl' q' integrum p hanc deere. et p

Idem: Si religiofus nō ob

decre. de r. malo. z obe. cum olm. quia integre restituit i zelligunt. ij. q. ij. notandus. C. de sen. pal. l. i. et ita no. Dln. Anno. z Ab. in p dicit deere. de malo. z obe. cuz olm. e. **D**issentiu: vt. s. in pmo casu. f. **R**enunci atione. l. post pntium. g. **I**ntegrū. l. et rti mensium in cathedralib' vel regularibus eccl'is. s. eo. ne p de / fecu. in minorib' sex mensis. de pnt. p d. c. ij. Et idē intelligi repetitū in mēte q' datur pape ad electionem beneficiū: cum in curia vacantū. s. de pben. statutus. (z idē i patronis quo ad quadrimestre rpa vl' semestre de quo s. de iurepa. c. vno Jo. an.) **E**t intellige hāc de cre. in his qui de iure pprio habent eligere: quia sensu si ex iure deuoluto fm ea que no. Bern. Lan. z Hoff. s. eo. ne pro defectu. qui dicunt negligentes esse pntua ros tm in pma electione que occurrit. vnde fm hoc fi archiep' ad qm ex iure deuoluto spectat eligere: eligi z electus dissentit: vel renūciat vel morit: ad canoni / eos redibit electo. Sed Hoff. intellexit negligentes p uaros in tota illa vacatione. sed prior opinio vertorvl def: quia si culpa ex delicto proniciens ex pma electio ne tm pntur. s. eo. cum vntno. multo forti' hic erit culpa que puenit ex negligentia cum mīn' punit de / bear negligentia q' dolus. s. eo. nlyl est. de crimi. fal. ad falsarioz. h. **A**liam. Eadem ratione idem dico in tertia z in quarta. si secundus vel tertius dissentit: renūciat: moritur: vel occulto suo vitio cassat. z idē in vltioribus. **N**o. igitur tempora que dantur in ex peditioib' eccl'az vacantū. **P**rimo dant tres men / ses electoib' ad eligendū. vel sex mēses fm distinctio / nem. s. eo. ne pro defectu. de concess. pben. c. ij. z seruata forma istius deere. ad pntendū datur temp' q' cūcti / fieri potest: z adhuc octo dies. s. e. q. s. l. r. c. cuplētēs. In pnt. s. ceterz. ad cōsentendū datur vnus mēsis ele / cro si liberarem habet consentiendū: als quantū iudez arbitrarz. ad pntendā confirmationē dantur tres mē ses. s. eo. q. s. l. r. ad cōsecrationē aliq' tres. c. di. quoniam z. lxxij. di. c. ij. z si debet palliū petere: hoc faciat a tem pore cōsecrationis infra alios tres mēses. c. dist. ca. i. In causis aut regularū vel cathedralium que ex ime dāta subiectione vel appellatione deuoluntur ad pa pam. s. deere. Nicolai. s. eo. cuplētēs.

Fraudulenter. Pone in vltima die triū mēsiū dixit / Casus runt canonici: Eligam' talē q' dissentit. z sibi die dis / sentus adhuc habebim' tres mēses. z sic fraudē facien do reperiebant sex mēses habere: in cathedralib' vel regularibus vel in inferis: bus annū qd esse nō debet s. eo. auaritel. **E**t dico q' qui fraudē allegat: cam pro / bare debet. ff. de proba. quotiens. s. qui dolo. **N**ora et

Addi.

Nota

de disparitate habitus s; clericorū. ad laicos. 7 sic. xij. q. iij. monasterijs. loquebat de laicis qui sunt in pbat one. 7. c. officij loquebat de nouel'o no ex pre. 3o. an.) a Elgar. Elgere tñ pōr si tacite sit p̄fessus. 7. eo. ex eo. q. in fl. et in c. Indemitaribus. in prin. No. expresse q monachus v̄ re

ligiosus eligi p̄. nec haber postu lari sed post ele ctionē postulaui tur: sine superioris emi licentia q̄ cas dare possit nō po terit cōsencire. s. eo. c. p̄l. p. quod idem pbat 7 per decre. s. c. q̄ sit. 7 s. eo. quorundā. de hoc olim opl. fuerit: et tracia/ bant de hoc In/ no. 7. Dost. s. de renū. post trans lationē. de vo. p. tuas. Cōpost. s. d̄ postu. c. j. Bar. s. e. q̄ sit. 7 dice/ bant quidā qui/ bus fauebat In/ no. 7. Cōpost. mo nachū extra suū monasteriū debe re postulari. non ob. decre. p. tuas vbi dicebant ele/ cum in prelatū

alias in ep̄m eligi posse. alias extra suum monasterium postulari debebat. Alii dicebant indistincte eū eligen dum. ad decre. post translationē rādēbant illū fuisse po stularū p̄pter ordinē ep̄alē: hodie tene eū eligendū per hęc iura. b **E**xp̄esse. Ergo nō solū secularis eligi nō poterit in abbate: vr. s. eo. cū ad n̄am. sed nec religi osus tacite p̄fessus vr. hic. 7. f. e. Indemitarib; in prin. vbi in abbatisia vel prioratū idem d̄: et ramen p̄ rati/ ram p̄fessionem hū est quis monachus: et vorū solent/ zar 7. de vo. c. vno. nō autē solus habitus sed p̄fessio facit monachū. s. de reg. porrectū: talē autē p̄fessionē in scri/ ptis facere debet vr obiter illis: si postea reclamarent p̄pria scriptura. xxvij. q. j. oēs femie. j. q. vij. saluberrī/ mū. c **I**rritū. Olim nō erat irritū ip̄o iure sed ir ritandū p̄ sniam. s. eo. cū cām. d **P**rouitij. Nedum tacite p̄fessi. 7. min⁹ sūr obligat̄ nouitij q̄ p̄r ad secu lū remeare: nisi appareat eos absolute voluisse vitam murare. vr. 7. de reg. nō solū. e **R**egularibus. Qua/ si dicat inter dū cathedralis ecclesia secularis est. l. secu laris canonicoy: interdum regularis: vtroq; casu tacte/ re p̄fessus in ep̄m eligi poterit. S; q̄ est rō qua e in ca/ thedrali regulari eligi nō p̄fessus in alijs nō: prout of ferunt Lauren. Lan. Hof. et Compost. in predicta de/ cre. cum causam: id est per excellentiam ep̄iscopalis di/ gnitatis 7 ordinis: vt ep̄us etiam secularis imediate p̄ sit monachus. et probat idem. s. de iudl. causam. s. ne se. va. c. j. vbi monasterij erat vntū cathedrali ecclesie fore seculari. ramen Lanere. et Hoff. ibi dixerunt q̄ bathoniciū. cathedralis ecclesia ibi erat regularis: si/ cut 7. multe in anglia. sed Bern. ibi videtur tenere con/ trariū in certa glo. vnde in cōsecratōe religiosus dicit